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Referencias Sectoriales de Galicia

Localización:

Latitud:

Web:
eMail:

Longitud:

Ingresos de explotación:
EBITDA:
Rentabilidad Económica:

Valor Añadido Bruto:
Beneficio Neto:
Rentabilidad Financiera:

Evolución de los Ingresos de Explotación Evolución del Valor Añadido Bruto

SERVICIOS AGRICOLAS AGROMAROÑAS, S.L.
Servicios para agricultura

Lg Maroñas, s/n
MAZARICOS -  15256 A CORUÑA

www.agromaronas.com

contacto@agromaronas.com

923.874 €

227.981 €

1,99%

363.463 €

18.136 €

2,88%


